Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 16 de outubro de 2020

OFÍCIO GP N® 671/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento do REQUERIMENTO N® 155/20, de

autoria de Vossa Excelência, parabenizando os profissionais de enfermagem
do Municipio pela passagem do seu dia.

A propósito, informamos que enviamos cópia do requerimento à
Secretaria de Saúde Pública (Sesap) para ciência, e aproveitamos para
agradecer a esse eminente colegiado pelo reconhecimento e apoio ao
trabalho realizado pela Administração Mi/fvicipal, reiterando nossos votos
de elevada estima.

Atenciosame: 1,

MAURA/LIGIA COS

Prefélta em Exci

RUSSO

rcicio

MLCR/ed